

STEEL PRODUCTS HOLDING APS

RÆDERSVEJ 2
6000 KOLDING

ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN 01.10.2017 - 30.09.2018

18. REGNSKABSÅR

CVR. NR. 25 99 64 29

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 28. december 2018

Jørn Hvidbjerg
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 01.10.2017 - 30.09.2018	10
Balance pr. 30.09.2018	11
Noter til årsregnskabet	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Steel Products Holding ApS
Rædersvej 2
6000 Kolding

CVR-nr.: 25 99 64 29
Stiftet: 31. marts 2001
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.10 - 30.09

Direktion Jørn Hvidbjerg

Revisor Sønderup & Partnere A/S
Registrerede revisorer FSR
Sydbanegade 2B - 1
6000 Kolding

Kontakt@RevisorKolding.dk
www.RevisorKolding.dk

Pengeinstitut Ringkjøbing Landbobank A/S
Torvet 1
6950 Ringkjøbing

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i investering, herunder besiddelse af fordringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -15.878, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 5.135.582 og en egenkapital på kr. 5.130.582.

Særlige forhold vedr. regnskabsåret 2017/2018

Selskabet har en beholdning af egne anparter på 400 stk á kr. 1.000 svarende til 80% af selskabskapitalen.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2018/2019

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.10.2017 - 30.09.2018

<u>NOTE</u>	<u>2017/2018</u>	<u>2016/2017</u>
BRUTTORESULTAT	-13.344	-80.069
Finansielle indtægter	0	30.000
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	-13.344	-50.069
2 Skat af årets resultat	-2.534	6.615
ÅRETS RESULTAT	-15.878	-43.454
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	-15.878	-43.454
DISPONERET I ALT	-15.878	-43.454

BALANCE PR. 30.09.2018

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2017/2018</u>	<u>2016/2017</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.079.994	4.079.994
2 FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	4.079.994	4.079.994
ANLÆGSAKTIVER I ALT	4.079.994	4.079.994
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.615	155.293
Selskabsskat	2.935	0
Udskudt skatteaktiv	0	11.084
TILGODEHAVENDER I ALT	9.550	166.377
LIKVIDE BEHOLDNINGER	1.046.038	905.089
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	1.055.588	1.071.466
AKTIVER I ALT	5.135.582	5.151.460

BALANCE PR. 30.09.2018

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2017/2018</u>	<u>2016/2017</u>
Selskabskapital	500.000	500.000
Overført resultat	4.630.582	4.646.460
4 EGENKAPITAL I ALT	5.130.582	5.146.460
Anden gæld	5.000	5.000
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	5.000	5.000
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	5.000	5.000
PASSIVER I ALT	5.135.582	5.151.460

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	2017/2018	2016/2017
1 Personaleomkostninger		
Gennemsnitlig antal medarbejdere	1,0	1,0
 2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-2.935	-6.615
Skat tidligere år	1.000	0
Årets ændring i udskudt skat	4.469	0
ÅRETS SKAT I ALT	2.534	-6.615
 3 Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris pr. 01.10.2017	4.799.994	4.800.000
Afgang 2017/2018	0	-6
KOSTPRIS PR. 30.09.2018	4.799.994	4.799.994
 Nedskrivninger pr. 01.10.2017	720.000	720.000
SAMLEDE NEDSKRIVNINGER PR. 30.09.2018	720.000	720.000
 REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 30.09.2018	4.079.994	4.079.994
 4 Egenkapital		Indevær-
Selskabskapital		ende år
Saldo primo		500.000
Saldo ultimo		500.000
 Overført resultat		
Saldo primo		4.646.460
Ændringer i løbet af regnskabsåret		-15.878
Saldo ultimo		4.630.582
 Egenkapital ultimo		5.130.582

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2017/2018</u>	<u>2016/2017</u>
5 Sikkerheder og pantsætninger		
Ingen		
6 Eventualaktiver og eventualforpligtelser		
Eventualaktiver		
Udskudt skatteaktiv udgør kr. 4.469.		
Eventualforpligtelser		
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.		